车用气压表（0-11）

产品名称 车用气压表（0-11）

公司名称 马鞍山现代仪表有限公司

价格 85.00/个

规格参数 加工定制:是
类型:气压表
品牌:现代仪表

公司地址 安徽省马鞍山市当涂经济开发区科技创新园

联系电话 05556827977 18868646727

产品详情

精度等级：2.5级   压力范围：（0-11）bar    压力表外径：50mm      表壳颜色：白色

马鞍山现代仪表有限公司通过iso9001:2008 国际质量管理体系认证，是国家高新技术企业，公司注重研发
拥有发明专利三项，实用新型专利五项，优秀的团队、先进的管理、精良的设备、高水平的质量和完善
的售后服务得以业界广大客户的信任，公司始终坚持以客户为发展核心，一切为了客户的理念脚踏实地
一步一个脚印的向着做中国最好的仪表的方向努力着。公司主旨：诚信共赢天下 合作互创未来！

本产品的加工定制是是，类型是气压表，品牌是现代仪表，型号是XD-QY002，测量范围是(0-11)bar，精
度等级是2.5，电压是24（v），尺寸是50（mm），重量是0.19（kg），适用范围是汽车，属性是属性值

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org